公務機關會計

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 18,262,301

本年度部分 2,530,783

110

一百一十年度
2,530,783

　11

　電車線設備
2,530,783

以前年度部分 15,731,518

100

一百年度
4,765,183

　17

　鋼軌及附件
1,028,871

　19

　軌枕
3,729,036

　20

　路線用特別機械工具
7,276

101

一百零一年度
5,171,305

　17

　鋼軌及附件
30,671

　18

　道岔閘座及附件
5,140,634

102

一百零二年度
311

　17

　鋼軌及附件
311

備  註
日  期 金  額

摘            要

公務機關會計

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計
備  註

日  期 金  額
摘            要

103

一百零三年度
1,785,116

　17

　鋼軌及附件
1,750,232

　19

　軌枕
34,884

104

一百零四年度
90,492

　17

　鋼軌及附件
68,373

　19

　軌枕
22,119

106

一百零六年度
2,924,131

　17

　鋼軌及附件
2,402,141

　19

　軌枕
54,039

　20

　路線用特別機械工具
240,951

　21

　雜項軌道材料
227,000

107

一百零七年度
69,931

　11

　電車線設備
69,931

公務機關會計

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計
備  註

日  期 金  額
摘            要

108

一百零八年度
788,130

　17

　鋼軌及附件
788,130

109

一百零九年度
136,919

　11

　電車線設備
136,919

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 18,262,301

公務機關會計

交通部鐵道局及所屬

預付款明細表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 637,187,726

本年度部分 398,876,795

110

一百一十年度
398,876,795

　5829818600-7

　鐵公路重要交通工程
398,876,795

　　5829818610-0*

　　鐵路建設計畫
3,197,339

　　5829818640-1*

　　೿市大眾捷運系統建設計畫
395,679,456

以前年度部分 238,310,931

108

一百零八年度
10,251,881

　6029818600-0

　鐵公路重要交通工程
10,251,881

　　6029818640-4*

　　೿市大眾捷運系統建設計畫
10,251,881

備  註
日  期

摘            要
金  額

公務機關會計

交通部鐵道局及所屬

預付款明細表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計
備  註

日  期
摘            要

金  額

109

一百零九年度
228,059,050

　5829818600-7

　鐵公路重要交通工程
228,059,050

　　5829818640-1*

　　೿市大眾捷運系統建設計畫
228,059,050

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 637,187,726

公務機關會計

交通部鐵道局及所屬

預付其他基金款明細表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 39,855,000

本年度部分 17,417,000

110

一百一十年度
17,417,000

　5829818600-7

　鐵公路重要交通工程
17,417,000

　　5829818640-1*

　　೿市大眾捷運系統建設計畫
17,417,000

以前年度部分 22,438,000

108

一百零八年度
22,438,000

　6029818600-0

　鐵公路重要交通工程
22,438,000

　　6029818610-3*

　　鐵路建設計畫
22,438,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 39,855,000

日  期
摘            要

金  額
備  註

74

公務機關會計

交通部鐵道局及所屬

預付其他政府款明細表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 17,746,211

本年度部分 17,746,211